

نشست رهبران اتحادیه اروپا درباره حمله اسرائیل به نوار غزه

رهبران اتحادیه اروپا درباره جنگ اسرائیل و فلسطین نشست مجازی برگزار می‌کنند. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری آلمان، رهبران اتحادیه اروپا قرار است امروز سه‌شنبه -درباره درگیری کنونی بین اسرائیل و حماس نشست مجازی برگزار کنند. «شارل میشل»، رئیس شورای اروپا اعلام کرد که نشست سران اتحادیه اروپا بر گام‌های بعدی که اتحادیه می‌تواند برای جلوگیری از تشدید تنش در منطقه و پیامدهای امنیتی آن برای اروپا بردارد، متمرکز خواهد بود. طبق این گزارش، گفت‌وگوها همچنین بر کمک‌های بشردوستانه به غیرنظامیان و مهاجرت گسترده در منطقه با توجه به فراخوان اسرائیل برای تخلیه شمال غزه و حمله احتمالی آن متمرکز خواهد کرد. میشل گفت که اتحادیه اروپا همیشه مدافع صلح و احترام به قوانین بین‌المللی بوده و به همین صورت باقی خواهد ماند.

بهداری جهرمی:

منابع آزاد شده در اختیار بانک‌های ایرانی در قطر است

اسرائیل نمی‌گذارد کمک‌های ایران به غزه برسد



سختگویی دولت گفته جمهوری اسلامی رازینی‌های خود را از همان ابتدا آغاز کرده تا کمک‌های انسان دوستانه‌اش را به مردم غزه ارسال کند؛ البته کشورهای دیگر هم هستند، اما رژیم غاصب صهیونیستی مانع این اقدامات است. رویداد ۲۴ به گزارش خبرنگار ایلنا، علی بهادری جهرمی در نشست خبری خود ضمن تسلیت حادثه زلزله افغانستان گفت: ۲۳ تیم امدادی و ۴۵۰ هزار تن به این کشور اعزام و فرستاده شد و از هلال‌احمر تشکر می‌کنم.

سختگویی دولت افزود: حمله وحشیانه رژیم غاصب و کودک‌کش را محکوم می‌کنیم و تاریخ درباره این تصاویر قضاوت خواهد کرد. برخی درباره این‌جنایت جنگی سکوت کردند و یا سلاح فرستادند. این حمله کلکسیون از جنایات جنگی است. اصلاً آدم باور می‌کند بمب‌های فسفری به بیمارستان‌های کودکانه فرود بیاورند. ما فکر می‌کردیم در تاریخ این مسائل را دیگر نخواهیم دید امروز نه تنها درنده خویی را مشاهده می‌کنیم بلکه می‌بینیم که مجامع بین‌المللی سکوت کرده‌اند. جمهوری اسلامی ایران حتماً کمک خواهد کرد و از هیچ کمکی دریغ نخواهد کرد.

بهداری جهرمی با اشاره به سفر رئیس جمهور به استان فارس گفت: طولانی‌ترین آزاد راه کشور در این سفر افتتاح شد. آژدراره اصفهان -شیراز طولانی‌ترین آزادراه کشور است که هم راه را کوتاه خواهد کرد و هم از بسیاری از حوادث جلوگیری می‌کند.

جزئیات کمک‌های ایران به غزه
سختگویی دولت درباره کمک‌های جمهوری اسلامی به غزه گفت: جمهوری اسلامی رازینی‌های خود را از همان ابتدا آغاز کرده است که کمک‌های انسان دوستانه‌اش را به مردم غزه ارسال کند که البته کشورهای دیگر هم هستند، اما رژیم غاصب صهیونیستی مانع از این اقدامات است. امیدوارم جمهوری اسلامی ایران و دیگر کشورهای اسلامی بتوانند کمک‌های انسان دوستانه خودشان را ارسال کنند.

باینه جدید اروپا درباره تحریم‌های ایران

شورای اروپا در بیانیه‌ای اعلام کرد که کشورهای عضو اتحادیه اروپا تحریم‌های بینین سازمان ملل علیه ایران در زمینه تسلیحاتی و موشکی که در تاریخ ۱۸ اکتبر به پایان می‌رسد را همچنان حفظ می‌کنند. به گزارش رویداد ۲۴، طبق بیانیه‌ای که شورای اروپا منتشر کرده است، کشورهای عضو اتحادیه اروپا امروز توافق کردند که تحریم‌های ذیل مقررات تحریم‌ها در زمینه منع اشاعه تسلیحات اتمی را علیه ایران حفظ کنند.

خبرگزاری رویترز گزارش داد که در این بیانیه آمده است: شورا اقدامات قانونی لازم را برای حفظ تحریم‌هایی (علیه ایران) انجام داد که در ابتدا، توسط سازمان ملل علیه افراد و نهادهایی (در ایران) اعمال شده بود که در فعالیت‌های هسته‌ای یا موشک‌های بالستیک نقش داشته یا وابستگی‌هایی به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران داشته‌اند.

این بیانیه می‌افزاید: شورا همچنین توافق کرد که اقدامات (تحریمی) علیه نهاد و افرادی را حفظ کند که قبلاً مشمول مقررات تحریمی اتحادیه اروپا بوده‌اند، به ویژه آنان که به اشاعه تسلیحات اتمی توسط ایران و تحریم‌های تسلیحاتی و موشکی مرتبط هستند. به گفته شورای اروپا، این تحریم‌ها علیه ایران تازه نیستند و وضعیت آن دسته از تحریم‌های اتحادیه اروپا که پیشتر ذیل توافق هسته‌ای لغو شده بودند، تغییری نکرده است.

انگلیس به همراه فرانسه و آلمان پیشتر گفته بودند که به دلیل آنچه «تداوم پایبندی نکردن ایران به تعهداتش در توافق هسته‌ای» می‌خوانند، تحریم‌های سازمان ملل علیه آن را حفظ می‌کنند. تحریم‌های یادشده، ایران را از تولید موشک‌های بالستیک قادر به حمل کلاهک هسته‌ای، همچنین خرید پهپادها و موشک‌ها از ایران یا فروششان به ایران ممنوع می‌سازد. طبق توافق هسته‌ای، تاریخ این تحریم‌ها در ۱۸ اکتبر پایان می‌یابد.

روزنامه دیلی میل، پیش‌تر درباره این تصمیم کشورهای اروپایی نوشته بود که یک سختگویی وزارت امور خارجه انگلیس مدعی شد: «ایران به نقض تعهدات برجامی خود و توسعه برنامه هسته‌ای‌اش، فراتر از تمامی توجیه‌های غیرنظامی ادامه می‌دهد.» این ادعا در حالی مطرح می‌شود که جمهوری اسلامی ایران در واکنش به خروج غیرقانونی آمریکا و با وضع تحریم‌های ظالمانه، مطابق حقوق

در دیدار کمالی عضو و ناظر شورا در منطقه ۱۰

با امام جمعه شهرک گویم مطرح شد:

در طرح‌های توسعه‌ای پیوست‌های حمایتی برای قشر محروم همراه باشد



در دیدار کمالی عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ با امام جمعه شهرک گویم که با حضور هادیان بازرس ویژه شهرداری و جمعی از مدیران شهرداری منطقه ۱۰ انجام شد بر لزوم ساماندهی شهرک گویم تأکید شد و اعلام گردید طرح‌های خوبی برای توسعه پایدار شهری در گویم در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ حجت الاسلام والمسلمین خادمی امام جمعه گویم اظهار داشت: قطعاً برنامه‌ها و طرح‌های خوبی در مسیر توسعه شهرک گویم در نظر گرفته شده است که امیدواریم در کنار این برنامه‌های توسعه‌ای نگاه حمایتی از شهروندان بافت فرسوده این شهرک، پیوست این طرح‌ها و پروژه‌ها باشد و مدیران در طرح‌های خود همه ابعاد زندگی شهروندان ساکن در این منطقه را در نظر بگیرند.

وی در این دیدار تصریح کرد: امیدواریم با تسریع در روند اجرایی بخشنامه‌های شهرداری موضوع ساخت و سازهای غیرمجاز در شهرک ریشه کن شود و شهروندان بتوانند از مزایای این بخشنامه‌ها بهره‌مند شوند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با گلايه از روند کند برخی از پروژه‌های خدماتی در این شهرک اظهار داشت: کندی پروژه‌های خدماتی توسط دستگاه‌های خدمات رسانی مردم را دچار مشکل و نارضایتی کرده که امیدواریم با نگاه جهادی مدیران خدمات رسانی به مردم سرعت بیشتری بگیرد.

پس از مطرح کردن مشکلاتی همچون تخلفات ساختمانی، عدم توانایی مردم در پرداخت عوارض و تعیین قوانین شهرسازی ویژه این شهرک با توجه به بافت‌های فرسوده از سوی امام جمعه شهرک گویم، کمالی ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ اظهار داشت: اگر

با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس

و مدیر کل پست استان فارس اجرا شد؛

رونمایی از تمبر و نشان جهانی حافظ



با حضور مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و مدیر کل پست استان فارس و نشان جهانی حافظ در جوار آرامگاه حافظ رونمایی شد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در مراسم رونمایی از تمبر اختصاصی حافظ، گفت: در هفته بزرگداشت حافظ شیرازی، در قالب تمبر یاد روز حافظ با مشارکت اداره کل پست استان فارس و انجمن آثار و مفاخر فرهنگی استان فارس این اتفاق رقم خورد.

حیدررضا قانع افزود: رونمایی از تمبر حافظ در قالب یک نمایه در سال‌های گذشته به قلم استاد ابوالحسن صدیقی رقم خورد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به نشان بین‌المللی فرهنگی هنری حافظ گفت: شد و مکتب و فرهنگ ایثار و شهادت قانعی تصریح کرد: نظام‌نامه اهدا



بازنشستگان کشوری در چند شهر تجمع اعتراضی برگزار کردند. به گزارش خبرنگار ایلنا، بازنشستگان کشوری در چند شهر از جمله کرمانشاه و سنندج، مقابل صندوق بازنشستگی کشوری تجمع کردند.

اعتراض به مستعری زیر خط فقر، اعتراض به تأخیر در پرداخت معوقات بازنشستگان فرهنگی و انتقاد نسبت به افزایش هزینه‌های درمان، مهم‌ترین راهبردهای این اعتراض صنفی است.



سرنخ‌های جدید در قتل داریوش مهرجویی و همسرش؛ کشف رد خون توسط سگ‌های پلیس!

تحقیقات جنایی برای شناسایی قاتلان داریوش مهرجویی و همسرش با بازجویی از ۱۰ مظنون و پیگیری سرنخ‌های موجود ادامه دارد. رویداد ۲۴ اعتماد آنلاین نوشت:

تحقیقات پلیس در پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش در حالی وارد سومین روز خود شده است که یافته‌های پلیس از رد خون سرنخ‌های بسیار مهمی به ماموران داده است. روز حادثه کارشناسان پلیس از سگ‌های آموزش‌دیده برای پیدا کردن رد خون اطراف خانه داریوش مهرجویی کمک گرفتند و بعد از ساعت‌ها تحقیق سگ‌ها رد خونی را کشف کردند که به نظر می‌رسد متعلق به عاملان قتل‌ها باشد.

این فرضیه از آنجا تقویت می‌شود که وحیده محمدی‌فر، همسر داریوش مهرجویی، پیش از قتل با عاملان جنایت درگیر شده بود. جراحات باقی‌مانده روی بدن وحیده محمدی فر و آثار به‌دست‌آمده زیر ناخن‌های او نشان می‌دهد او درگیری درگیری سختی با عاملان قتل دچار جراحات‌هایی هم شده‌اند، به همین دلیل پلیس از سگ‌ها برای ردیابی خون در اطراف باغ مهرجویی کمک گرفت.

طراحی دقیق اتفاق افتاده است و عاملان قتل نه برای سرقت بلکه فقط برای ارتکاب جنایت آمده بودند و داریوش مهرجویی و همسرش را از گردن هدف قرار داده و با چاقو

مدیر کل استاندارد استان فارس خبر داد:

راه‌اندازی سامانه استاندارد مصالح ساختمانی در فارس



مدیر کل استاندارد فارس از راه‌اندازی سامانه استاندارد مصالح ساختمانی توسط شورای فنی استان فارس با محوریت اداره کل استاندارد فارس خبر داد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمد مهدی رزمجویی در جمع خبرنگاران گفت: از ۲۲ تا ۲۹ مهرماه هر ساله به نام هفته استاندارد نامگذاری شده است. مدیر کل استاندارد فارس خاطرنشان کرد: سامانه استاندارد مصالح ساختمانی از آذرماه امسال به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

وی ادامه داد: سازمان‌های دولتی و ادارات موظف هستند قراردادهای خود را منطبق با این سامانه تنظیم کنند. مدیر کل استاندارد فارس ادامه داد: در سامانه استاندارد مصالح ساختمانی نخستین نظارت بر محصول بتن است و در گام‌های بعدی سایر مصالح ساختمانی خواهد بود.

رزمجو ادامه داد: امسال ۲۵۰ مرکز ساختمانی غیرمجاز به مراجع قضایی معرفی شدند. وی با اشاره به استاندارد بودن تجهیزات شهرسازی گفت: طی ۶ ماه گذشته سال جاری در استان فارس تعداد ۳۳۵ مورد پلمپ تجهیزات شهرسازی صورت گرفت و ۳۲ مورد تذکر و احتیاط صادر شده است. مدیر کل استاندارد فارس در بخش دیگری از سخنانش گفت: در حوزه کم فروشی کالا از آذر ماه سال گذشته به شکل جدی ورود داشته‌ایم که استاندارد آن مطلع شود.

نحوه عرضه خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه مشخص شد



رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: هفته آینده محصولات دیگری در سامانه یکپارچه خودرو عرضه می‌شود که در این میان خودروهای ژاپنی هم موجود است. رویداد ۲۴ به نقل از همشهری آنلاین، مهدی ضعیفی افزود: عرضه‌های خودروها به صورت هفته‌ای و بر اساس موجودی خودرو و برنامه واردکنندگان، ادامه خواهد داشت.

وی اضافه کرد: براین اساس هفته آینده محصولات دیگری در سامانه عرضه می‌شوند که در میان آن‌ها استاندارد، محیط زیست، تخصیص ارز، سازمان حمایت و... را طی رئیس سازمان توسعه و تجارت بیان کرده باشند.